
 

Stránka 1 z 1 

 

 

Pozn.: Informace se zveřejňují bez osobních údajů. 

Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím 

 
Město Kynšperk nad Ohří 

Městský úřad Kynšperk nad Ohří 
Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

(dále jen „povinný subjekt“) 
 

Dne 17.07.2023 byla obdržena žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve které žadatel požádal o: 

 
Žadatel: J. M. 

 
Datum přijetí žádosti: 17.07.2023 

 
Pořadové číslo žádosti: 08/2023 

 
Číslo jednací: 04331/23 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
Stručný popis žádosti: 

 
Týkající se fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším. 

 

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo 

společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? 

a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba 

povolena/umístěna, a povolený výkon FVE. 

b) Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), 

příp. byla již zkolaudovaná? 

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné 

řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? 

a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba 

navržena, a navrhovaný výkon FVE. 

 
    
 
Vyřízení žádosti: 
 
 
Na základě vaší žádosti ze dne 15.07.2023 vám sdělujeme, že za uvedené období nevydal místní stavební úřad 

žádné povolení, ani nevedl žádné řízení pro stavbu FVE o výkonu 5 MV a vyšším. 

 

 

 

 

                                                                                                            

Informace neposkytnuta z důvodu neexistence.  
Odesláno emailem dne 19.07.2023 

Zveřejněno na webu města 19.07.2023 


